
 

   
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ВИЩОЇ ОСВІТИ 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ  

"АКАДЕМІЯ МИСТЕЦТВ ІМЕНІ ПАВЛА ЧУБИНСЬКОГО" 
 

Н А К А З 
 

08 січня  2026  р.                         м. Київ                      №  3 
 

Про переведення освітнього процесу 
на дистанційну форму навчання та 
режим роботи служб Академії 
 

На виконання доручення Уряду України від 08 січня 2026 року щодо 
невідкладних заходів із організації освітнього процесу у зв’язку з 
несприятливими погодними умовами, з метою забезпечення безпеки учасників 
освітнього процесу та враховуючи рекомендації Міністерства освіти і науки 
України, Київської обласної військової адміністрації  

НАКАЗУЮ: 
1. Перевести освітній процес для здобувачів перших курсів рівня фахового 

молодшого бакалавра та четвертого курсу бакалаврського рівня вищої 
освіти всіх спеціальностей КЗВО КОР «Академія мистецтв імені Павла 
Чубинського» на дистанційну форму навчання у період з 12 січня 2026 
року до 19 січня 2026 року (включно). 

2. Проректору з навчальної роботи Сергєєнко О.М., завідувачкам денним 
відділенням Любімовій О.О., навчально-консультативним пунктом із 
заочної форми навчання Арих Т.В.; завідувачам кафедр Бойко І.М., 
Карпенко-Боднарук Ж.Л., Ясько О.А.; головам предметних (циклових) 
комісій Бойко І.М., Борисенко Т.В., Винниченко О.В., Гитун В.М., 
Лащенко О.А., Омельченко С.Г., Масловій-Лисичкіній І.А., Цепух І.О., 
Фурсовій Н.В., Ясюк Т.Л.: 

- забезпечити проведення навчальних занять згідно з розкладом за 
допомогою платформ дистанційного навчання (Zoom, Google Meet, 
Google Classroom, Moodle тощо); 

- здійснити контроль за відвідуванням занять та якістю викладання в 
онлайн-режимі. 

3. Перевести роботу адміністративного персоналу на дистанційно-
комбінований режим, за винятком працівників, чия присутність на 
робочих місцях є критично необхідною для функціонування закладу. 
 



 2 

4. Проректору з господарської роботи Шейку В.І. забезпечити посилений 
контроль за станом систем тепло- та енергопостачання будівлі Академії в 
умовах складних погодних умов. 

5. Бухгалтерії та відділу кадрів здійснювати роботу у штатному режимі з 
дотриманням заходів безпеки, за потреби використовуючи засоби 
електронного документообігу. 

6. Керівникам академічних груп провести роз’яснювальну роботу серед 
студентів, які проживають у гуртожитку, щодо обмеження пересувань 
містом під час негоди. 

7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 
 

     Ректор Академії     Василь РОМАНЧИШИН 
 


